Rapports de Ligue création de Mendes

Nom Equipe
8- Confiants

1- Bout-en-train
3- Pas grave

4- Vedettes

2- Braves

5- Jeunes Vieux
7- Sages
6-Tenaces

® O wN =

Nom Equipe
1- Bout-en-train
2- Braves

3- Pas grave

4- Vedettes

5- Jeunes Vieux
6-Tenaces

7- Sages

8- Confiants

LES MATINALS DU MERCREDI

Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapports ;: STATISTIQUES - Matinals du Mercredi
Ligue : LES MATINALS DU MERCREDI (Week #33)

Classement des équipes

PS Pts V D N PJ QA
00 510 6 3 0 9 7549 8287 894
00 480 4 5 0 9 7348 8329 913
00 450 6 3 0 9 7454 8093 929
00 410 5 4 0 9 7439 8159 962
00 400 6 3 0 9 6923 8075 836
00 370 2 7 0 9 818 8186 1008
00 330 5 4 0 9 6489 7929 757
00 290 2 7 0 9 7417 7849 888
Détails des Points de Peterson
P1 Pts P2 Pts P3 Pts Triple Pts
899 4.0 913 6.0 91 B 2773 00
897 3.0 946 7.0 881 3 2724 0.0
938 7.0 890 5.0 901 4 2729 0.0
968 8.0 886 4.0 999 8 2853 0.0
864 1.0 782 1.0 976 7 2632 0.0
935 6.0 885 3.0 848 1 2668 0.0
886 2.0 865 2.0 853 2 2604 0.0
914 50 954 8.0 947 5 2815 0.0

Cédule de la Semaine Prochaine

976
1022
1000
1042
964
1006
917
936

Tot
16.0
13.0
16.0
20.0
9.0
10.0
6.0
18.0
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2569
2505
2620
2613
2340
2848
2216
2524

PS
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
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2815
2832
2833
2853
2724
2848
2696
2668

Jot Sem
16.0
13.0
16.0
20.0
9.0
10.0
6.0
18.0

QAhd HS HShd HT HThd Moy

800
770
813
803
749
892
714
838

1

Hd
82
109
71
80
128

160
48

Sem #34 Segment #1 Date 7 mai 2025 4 09:20
Allée #9 & 10 : (26086) 1- Bout-en-train vs (2607) 2- Braves

Allée #11 & 12 : (2608) 3- Pas grave vs (2609) 4- Vedettes

Allee #13 & 14 : (2610) 5- Jeunes Vieux vs (2611) 6-Tenaces

Allée #15 & 16 : (2612) 7- Sages vs (2613) 8- Confiants

Partie

Meneurs de la Semaine #33
HOMMES

Semaine

Haut Simple / Moyenne

Haut Triple / Moyenne

248 Stephane Fecteau
246 Jean David

227 Fernand Carra
227 Julien Pitre

225 Leo Tremblay

Partie

678 Stephane Fecteau
643 Robert Girard
639 Jean David

587 Rheal Presseau
573 Michel Labrecque

Semaine

57 Jean David
56 Julien Pitre
51
50
48

Rheal Presseau
Fernand Carra

FEMME

Haut Simple / Moyenne

Jean-Marie Pontbriand

90 Rheal Presseau
72 Jean David

58
51
42

Julien Pitre
Stephane Fecteau

Haut Triple / Moyenne

Jean-Marie Pontbriand

242 Johanne Rousseau 666 Johanne Rousseau 87 Johanne Rousseau 360 Ginette Bellemare
212 Ginette Plante 502 Julie Quinn 64 Ginette Plante 201 Johanne Rousseau
205 Denise Pare 498 Denise Pare 56 Denise Pare 95 Solange Vanier
189 Julie Quinn 498 Jacqueline Carra 52 Ginette Bellemare 51 Denise Pare
187 Jacqueline Carra 494 Ginette Levasseur 43 Solange Vanier 43 Huguette Theoret

Meneurs de Saison

HOMMES

Partie Semaine Haut Simple / Moyenne Haut Triple / Moyenne
300 Fernand Carra 774 Stephane Fecteau 117 Bruno Lagarde 188 Paul Dion

287 Bruno Lagarde
279 Julien Pitre

745 Jean-Guy Alarie
744 Robert Girard

109 Claude Drapeau
105 Paul Dion

174 Andre Laramee

166 Jean-Marie Pontbriand
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279 Robert Girard
279 Stephane Fecteau

Parttie

710 Leo Tremblay
697 Jean David

Semaine
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104 Fernand Carra
100 Pierre Bilodeau

FEMME
Haut Simple / Moyenne
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Page :
163 Jean-Guy Alarie
151 Jean David

Haut Triple / Moyenne

260 Johanne Rousseau

259 Ginette Plante

666 Johanne Rousseau

658 Denise Pare

258 Ginette Levasseur
246 Julie Quinn
245 Jacqueline Carra

626 Jacqueline Carra

608 Ginette Levasseur

603 Julie Quinn

142 Ginette Plante

116 Solange Vanier
103 Denise Pare

100 Johanne Rousseau
96 Ginette Levasseur

360 Ginette Bellemare
251 Gaetane Plouffe

2

223 Denise Pare

201 Johanne Rousseau
197 Celine Renaud
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Régulier par moyenne Hommes

Nom Joueur
Stephane Fecteau
Robert Girard
Jean-Guy Alarie
Leo Tremblay
Jean David

Gilles Drapeau
Bruno Lagarde
Michel Labrecque
Gilles Levasseur
Fernand Carra
Jean-Marie Pontbriand
Julien Pitre

Rheal Presseau
Jean-Pierre Dion
Paul Dion

Pierre Bilodeau
Richard Gauvreau
Philippe Girard
Michel Rene
Andre Laramee
Claude Drapeau
Bemard Belisle

Moy
212.16

20343
193.39
181.53
190.73
190.06
187.93
186.83
180.52
180.36
172.68
172.85
171.42
166.61
163.45
163.10
1568.65
158.40
156.42
153.41
151.54
135.49

PJ
99
93
93
a0
96
60
99
96
96
a9
99
a0
99
90
96
ag
81
a3
87
90
90
99

QA HS
21004 279
18922 279
17988 269
17243 259
18313 257
11406 264
18606 297
17930 268
17332 255
17856 300
17096 251
15545 279
16971 235
15001 244
15693 250
16147 258
12863 229
14734 247
13614 243
13811 236
13644 257
13414 208

HT
774
744
745
710
697
678
673
688
670
683
655
684
597
604
626
601
597
587
596
597
578
477
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Régulier par moyenne Femmes

Nom Joueur
Jilie Quinn
Ginette Levasseur
Johanne Rousseau
Diane Mcintyre
Jacqueline Carra
Denise Pare
Celine Renaud
Ginette Plante
Lorraine Latulippe
Gaetane Plouffe
Suzie Robichaud
Margot Lefebvre
Solange Vanier
Ginette Bellemare
Ginette Belanger
Lyne Theoret
Huguette Theoret

Moy
164.63

161.60
158.51
158.22
152.86
150.68
150.50
148.80
144,54
139.40
139.31
134.33
132.77
132.41
130.07
129.53
111.33

PJ
86
99
96
99
9
9%
80
89
90
86
89
93
93
93
77
99
72

QA Hs
14167 246
15899 258
16219 260
15664 242
14678 245
14468 232
12050 225
13252 259
13014 201
9214 208
12402 221
12495 203
12353 243 505
12317 197 465
10017 180 484
12824 211 531
8025 172 445

HT
603
608
666
594
626
658
559
547
525
492
552
501



